

Wydział:	Nauk Społecznych
Nazwa studiów:	Wspomaganie rozwoju i edukacja dzieci i młodzieży z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi.
Dla kogo?	Dla nauczycieli, pedagogów, osób z przygotowaniem pedagogicznym, które ukończyły studia podyplomowe w zakresie: pedagogika specjalna lub oligofrenopedagogika lub surdopedagogika lub tyflopädagogika.
Jakie kwalifikacje/ uprawnienia po studiach?	Studia nadają kwalifikacje do pracy z dziećmi i młodzieżą z autyzmem, zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi w ramach: -wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka; -wychowania przedszkolnego -nauczania i wychowania na wszystkich etapach edukacyjnych.
Liczba punktów ECTS:	35
Liczba godzin:	390 (trzy semestry)
Czy program obejmuje praktyki?	Program przewiduje 120 godzin praktyk.
Skrócony opis oferty	Słuchacz zna i potrafi wykorzystać wiedzę teoretyczną w praktyce, posiada umiejętności badawcze, diagnozowania i podejmowania działań praktycznych, realizuje cele i zadania w praktyce pedagogicznej, projektuje programy rewalidacyjno-edukacyjno-wychowawcze. Uzyskane kwalifikacje dają możliwość wykorzystania wiedzy w zakresie wyznaczonym przez profil ich przyszłej pracy zawodowej. Dają możliwość zatrudnienia w placówkach opiekuńczo-wychowawczo-resocjalizacyjnych, stowarzyszeniach, domach pomocy społecznej, instytucjach pomocowych, placówkach edukacyjnych (oświatowych).
Wymogi związane z ukończeniem studiów:	Pozytywne zaliczenie wszystkich przedmiotów, egzaminów , oraz z obrony pracy końcowej.
Warunki otrzymania świadectwa:	Wniesienie wymaganych opłat (czesne, indeks, świadectwo). Dostarczenie karty obiegowej.
Cena za semestr:	w zależności od ilości chętnych
Organizacja zajęć:	niestacjonarne
Dane kontaktowe: adres, mail, telefon, strona www	Sekretariat Studia Podyplomowe „Wspomaganie rozwoju i edukacja dzieci i młodzieży z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi”. ul. Waszyngtona 4/8 tel.: 343784240 lub 503427480, e-mail: znp@ujd.edu.pl